
 

 نور پاتوبيولوژي آزمايشگاه
 

  
 

 1 

 

 

 Anti Mullerian : یشعنوان آزما

hormone 
 high -anshlabs عنوان کنترل :  

شروع کنترل   022220ساخت :  یسر الايساريدر  عنوان دستگاه :

:11/00/1311 

 

3SD 2SD 1SD MEAN -1SD -2SD -3SD SD CV% 

25101 25620 25331 25033 35323 35221 35110 05306 35030 

 

 مقدار یختار

06/00/1200 350 

01/00/1200 350 

10/00/1200 2 

11/00/1200 253 

13/00/1200 2 

 مقدار یختار

10/00/1200 253 

16/00/1200 356 

13/00/1200 253 

10/00/1200 353 

22/00/1200 253 

 مقدار یختار

22/00/1200 350 

20/00/1200 2 

 

Mean: 3.942 SD: 0.318 CV%: 8.056 

 

 




